
ФонддЕржАвнокрмАйнАукрАши
Регіональне відділення ФОнду державного майна Уіфа.і.ни

по Сумській області

#0 , ©g . u/g

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

нАкАз
м. суми №_   {/f

Керуючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   малоЇ   приватизаціЇ,   затвердженим   постановою   Кабінету
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

1.          Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-2018-08-18-000013-2  з  продажу окремого  майна -нежитлова будівля
магазину №60  (літ.  А1) загальною  площею  38,9  кв.  м  -за адресою:  Сумська
область,  Тростянецький  район,  сільська  рада  Білківська,  "Скрягівка"  станція,
будинок б/н, що обліковується на балансі ПрАТ «Хлібозавод «Залізничник».

2.           Відділу   приватизаціЇ  укласти   договір   купівлі-продажу   окремого
майна -нежитлова будівля магазину №60 (літ. А1) загальною площею 38,9 кв. м
- за адресою:  Сумська область, Тростянецький район, сільська рада Білківська,
"Скрягівка"   станція,   будинок  б/н,),  з   громадянином  Укра.і.ни     демінським
Сергієм Анатолійовичем (іден. код 2937618339), як єдиним заявником на участь
в аукціоні.

3.          Відповідальність за виконання цього наказу покласти на начальника
відділу приватизаці.і. Білоброву Н.

4.          Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник

_           -:_--_-

д. михАйлЕнко



ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
JЧguА-РS-2018-08-18-000013L2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інФормацію про лот в
ЕТС   (опубліковано   інформаційне   повідомлення   про   приваті[зацію   об'єкта   приватизаці.]):
УкраЇнська універсальна біржа

Найменування  оператора, через електронні[й  майданчі[к якого було подано заяву на участь  в
еjтектронному  аукціоні/закриту  цінову  пропозищію  (в  разі  наявності):  Товариство  з  обмеженою
відповідальністю «НАЩОНАЛЬНА ЕJШКТРОННА БІРЖА»

Організатор  аукціону:  РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ ЩРЖАВНОГО МАйНА УКРАЇШ ПО
сумській оБлАсті

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)

Найменування лоту:  Цегляна будівля магазину знаходиться на відстані  10 км від районного центру, на
залізничній станціЇ. Має задовільний стан, не діє.

Учасники електронного аукціону:
1. демінський Сергій Анатолійович, код РНОКПП: 2937618339

Стартова ціна лоту:  1613.10 ГРН
Запропонована учасником ціна лоту: 1613.1О ГРН
Розмір гарантійного внеску:  161.31 ГРН
Розмір реєстраційного внеску: 744.60 ГРН

демінський Сергій Анатолійович, код РНОКПП: 2937618339

(найменування учасника, код за ЄдРПОУ для юридичних осіб; ІПБ учасника, номер обліково.і. картки платника
у разі відсутності - серія і номер паспорта -д;ія фізичних осіб*)

податків,

Реквізити рахунку оператора, через елекгронний майданчик якого подано заяву на  участь в електронному
аукціонVзакриту  цінову  пропозицію  для  сплатіі  учасником  впнагородіі  оператора  (плати  за  участь  в
електронному    аукціоні):    ТОВ    «НАЦЮНАЛЬНА    ЕЛЕКТРОННА    БІРЖА»,    ЄдРПОУ    38811542,    р/р
26005052630547 МФО банку: ЗОО711 Назва банку: ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК», ІПН 388115426564

Винагорода   оператора,   через   електронний   майданчик   якого   подано   заяву   на   участь   в
електронному  аукціоні/закриту  цінову  пропозицію  (плата за участь в  електронному аукщіоні) :
58,07 грн. (П`ятдесят вісім гривень о7 копійок), з ПдВ.

Реквізи" рахунку 1 для персрахування оператором реєстраційних внесків:
Одержувач : Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахунок № З7189500900001 (дjія перерахування реєстраційного внеску)
Банк одержувача: ГУдКСУ у Сумській області
МФО 837013
Код ЄдРПОУ 21124686

Сума,  що підлягає перерахуванню оператором  на рахунок  1:     744,60 грн.  (Сімсот сорок чотири
гривні 60 копійок).

Реквізііти рахунку 2 для персрахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач : Регіональне відділення Фонду державного майна Укра.і.ни по Сумській області
Рахунок № 37318002009797 (для перерахування гарантійного внеску)
Банк одержувача: державна казначейська служба Укра.і.ни, м. Ки.і.в
МФО 820172
Код ЄдРПОУ 21124686

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2:  161,31 грн. (Сто шістдесят одна іривня 31
копійка)



Реквізити  рахунку  3  для  проведення  учасником,  що  подав  заяву  на  участь  в  електронному
аукціоні розрахунків за об'єкт:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна УкраЇни по Сумській області
Рахунок № 37189500900001
Банк одержувача: ГУдСУ у Сумській області
МФО 837013
Код ЄдРПОУ 21124686

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахуііок 3 після пріійнят" рішення про прива"зацію
об'єкта шляхом викупу:  1451,79 грн. (Одна тисяча чотириста п`ятдесят одна гривня 79 копійок).

Протокол електронного аукціону сформовано:  13.09.201819:33: 12

Після прийштгя рішення про приватизацію об'єіqа іпляхом викупу учасник зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох робочих днів з
дня опублікування в електронній торговій системі рішення про приватизацію штіяхом викупу та в межах цього строку направити йог о
на  підписання  оператору,  через  електронний  майданчик  якого  подано  заяву  на  участь  в  електронному  аукціоні/закриту  цінову
пропозицію, та на затвердження органу приватизаці.і..
-уіUіасти договір купівлі-продажу об'єкта приватизаці.і. з органом приватизаці.і. протягом 30 календарнж днів з шя, наступного за
днем формування протоколу іро резуjіьтати електронного аукціону;
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким учасником подано занву на участь в електронному
аукціоні/закритуціновупропозицію,винагородуоператору(платузаучаf7гьвелекгронномуаукціоні)протяюм(З)трьохробочих
днів з дня опублікування органом приватизаціЇ договору купівлі-продажу об' єкга приватизаціЇ в елеккронній торговій системі;
сплатити на рахунок органа приватизаціЇ ціну продажу об'єкга приватизаціЇ не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання
договору купівлі-продажу).

Учасніік, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: демінський Сергій Анатолійович

посада
демінський С.А.

ата підпису

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвпщу цінову пропознцію:
тю «нАцюнАльнА ЕлЕктроннА БіржА»

дирекгор
посада

Орган  приватизаці.і.:   РЕГІОНАЛЬН
сумській оБлАсті

едведенко І.С. /р,о9djJ/#
ата підпису

;*Жh Фонду дFржАвного мАйнА укрА.Пш по

посада                                  підпис,     .   .                                                                               атапідпису


